

# Brugerrådet for Nykøbing Sj. Havn

Tirsdag den 21. maj kl. 16  
På havnekontoret i Nykøbing Sj.

Dagsorden:

Referat:

	<b>Deltagere</b>	Øyvind Kristoffersen, Finn Klement, Søren Lillie, Holger Wittrock, Havnefoged Lars Kenneth Holm, Administrativ medarbejder Johnni Andersen Centerchef Kirsten Agerholm Gyalokay
1	<b>Godkendelse af dagsorden</b>	Godkendt
2	<b>Evaluering af Havneråd og Brugerråd</b>	Brugerrådet kom med inspiration til brugerråd og havneråds fremtidige virke.  Forslagene vil blive sammenskrevet af havneadministrationen.
3	<b>Godkendelse af referat fra sidste møde 25/9 2012</b>	Godkendt
4	<b>Referat fra sidste havnerådsmøde 11/3 2013</b>	Til efterretning
5	<b>Havnefogeden orienterer</b>	Bådene er ved at blive sat i vandet. Sidste del af grusstien er belagt med slotsgrus, lossebro til fiskerne etableret. I gang med gæstesejlerbro og oplevelsesbro.  126 overnattende gæstesejlere i pinsen. Nykøbing havn er populær også

		<p>for autocampere.</p> <p>Ca. 40 ledige pladser.</p> <p>Driftsbudgettet ok.</p> <p>Pengene som ikke blev brugt til køb af sejlkubbens masteskur vil blive brugt i forbindelse med flytning af lossefaciliteterne til industrifisk på Odden havn.</p> <p>Der er ansat to seniorjobbere og en sommerafløser (Nykøbing)</p> <p>Hejsning af blå flag vil i år ske på Odden havn - Grundlovsdag kl. 12.</p> <p>Den 21/7 vil Trygfonden informere om sikkerfærdsel og redning på Nykøbing havn.</p>
6	<p><b>Brugerne orienterer</b>          Sejlklubben          Roklubben          Bådelauget          Badelaugget          Boligerne          Stenfiskeren</p>	<p>Sejlklubben          Utilfredshed med at sejler ligger ved dieseltanken. Havnen oplyser at der er opsat skiltning.</p> <p>Støvgener på sdr. dækmole. Havnen vil forsøge at salte grusvejen.</p> <p>Der ønsker mulighed for at henlægge sejljoller ved slæbestedet.</p> <p>Klubben markerer 70 års fødselsdag grundlovsdag.</p> <p>Roklubben          Sæsonen og roskolen er i gang.</p> <p>Bådelauget          Den sidste hytte er ved at blive opført.</p> <p>Beboerne          Der er tilfredshed med at der ikke henstår så mange bådestativer på pladsen ved kranen.</p>

		Reparation af bolværket ved restaurantgrunden efterlyses. Havnen oplyser at dette er med i planlægningen, men afventer afklaring på ejerskab/salg.
7	Eventuelt	Intet